ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ THỐNG NHẤT                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND               Thống Nhất, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Địa điểm Trụ sở làm việc của các cơ quan xã Thống Nhất

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ Nghị quyết 1672/NQ-UBTVQH15, ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lạng

Sơn 2025;  Xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn được thành lập trên cơ sở sáp nhập của

03 xã (xã Thống Nhất, xã Minh Hiệp và xã Hữu Lân).

Để đảm bảo hoạt động, phục vụ người dân và doanh nghiệp được thông

suốt, thuận lợi; Đảng uỷ, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Thống

Nhất trân trọng thông báo trụ sở làm việc của các cơ quan xã Thống Nhất từ ngày

01/7/2025 như sau:

1. Trụ sở làm việc của Đảng ủy xã, UBND xã (bao gồm: Thường trực Đảng

ủy xã, Ban xây dựng Đảng, Văn Phòng Đảng ủy, Văn Phòng HĐND&UBND xã,

Phòng Kinh tế xã).

Địa chỉ: Thôn Khòn Nà, xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn (Trụ sở xã Thống

Nhất cũ).

2. Trụ sở làm việc của HĐND xã, UBKT Đảng ủy xã, UBMTQ Việt Nam

xã, các tổ chức chính trị - xã hội, Ban chỉ huy Quân sự xã.

Địa chỉ: Thôn Hán Sài, xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn (Trụ sở xã Nhượng

Bạn cũ).

3. Trụ sở làm việc của Phòng Văn hoá - Xã hội xã Thống Nhất.

Địa chỉ: Trạm y tế xã Thống Nhất, thôn Khòn Nà, xã Thống Nhất, tỉnh Lạng

Sơn.

4. Trụ sở làm việc của Trung tâm phục vụ hành chính công xã Thống Nhất

(nơi tiếp nhận, hướng dẫn, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành chính cho cá

nhân, tổ chức).

Địa chỉ: Thôn Khòn Nà, xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn (trong khuôn viên

Trụ sở Đảng ủy, UBND xã Thống Nhất).

5. Công an xã Thống Nhất.

2

Địa chỉ 1: Trụ sở công an xã Thống Nhất, thôn Kéo Bẻ, xã Thống Nhất,

tỉnh Lạng Sơn (tiếp nhận giải quyết các thủ tục hành chính).

Địa chỉ 2: Thôn Khuôn Săm, xã Thống Nhất, tỉnh Lạng Sơn (trụ sở xã Minh

Hiệp cũ).

Thời gian làm việc:  Các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần

Buổi sáng : Từ 07h00’ - 11h30’

Buổi chiều : 13h30’ - 17h00’

Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành của tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vi Văn Thắng

		2025-07-03T11:05:55+0700

		2025-07-03T21:51:16+0700

		2025-07-03T21:51:16+0700